○○○○○学校○○年卒業
○年○組同窓会のご案内

拝啓、○○の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
さて、われわれが卒業して満○○年を迎えました。そこで級友との再会をお楽しみいただきたく、同窓会を開催いたしたいと存じます。
皆様には級友にお声掛けいただき、より多くの仲間にお集まりいただきたいと存じます。
皆様の参加をお待ち申し上げております。
敬具

記

日　時：	平成○○年○○月○○日（○）
	午後○時～午後○時
会　場：	○○○○○ホテル　宴会場
	○○－○○○○－○○○○
会　費：	男性　○,000円
	女性　○,000円
幹　事：	幹事太郎　090-0000-0000
	kanji@yataa.co.jp
出　欠：	○月○日までにご返送下さい。

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

東京都東京市東京町東京123-45

幹　事　太　郎 宛